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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 650,00 m2,

Tuchów

Cena 89 000 zł

Nieszablonowa okazja w dobrej cenie. Działka budowlana o doskonałej wielkości i kształcie, idealna dla osób
pragnących zamieszkać w mieście ale jednak na uboczu.
Nasza propozycja to jedna z trzech działek do wyboru, każda z nich posiada dostęp do drogi gminnej, dzięki
współudziale (współwłasności) w specjalnie wydzielonej drodze. Powierzchnia działek wynosić będzie około 16,5
arów, jeśli jednak marzy Ci się większy areał to wciąż masz na niego szansę, wystarczy zdecydować się na dwie/
a może trzy działki i cieszyć się olbrzymim spokojem lub zaproponować wielkość, która spełni Twoje wszystkie
oczekiwania. Kształt działek numer jeden oraz dwa to idealny prostokąt, natomiast działka numer trzy jest do
niego zbliżona i posiada zaokrąglony jeden z wierzchołków. Na parcelach prąd oraz woda, czyli nic nie stanie Ci
na przeszkodzie, by zacząć budowę swojego upragnionego domu. Podłączenie kanalizacji gminnej jak najbardziej
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jest do wykonania, po drugiej stronie drogi idzie nitka, czekająca by przyjąć Twoje nieczystości. 
Teraz troszkę o lokalizacji, nie od dziś przecież wiadomo, że nie samą matematyką człowiek żyje. Tuchów,
miejscowość położona na terenie Pogórza Ciężkowickiego nad rzeką Biała, to nie lada atrakcja jeśli chcesz
mieszkać w mieście ale jednocześnie mieć dostęp do zieleni czy terenów rekreacyjnych. Oferowane działki
znajdują się przy ulicy Ryglickiej, oddalone są od centrum, w którym znajdziesz m.in. sklepy, szkołę, przedszkola,
pocztę, paczkomaty i wiele innych punktów usługowych o zaledwie kilka minut spokojnej jazdy samochodem.
Bliskość dość bogatej infrastruktury, połączona z niedużą odległością od Tarnowa daje naprawdę wiele
możliwości, zarówno tych niezbędnych do życia codziennego jak i tych okazjonalnych (teatr, duże galerie, kina,
kompleksy sportowe czy rekreacyjne).
Najważniejsze info:

powierzchnia - około 16,5 arów
wymiary - 26m x 64m
kształt - prostokąt 
dojazd - współudział w drodze dojazdowej 
przeznaczenie działki - zabudowa mieszkaniowa, jednorodzinna (zgodnie z MPZP)
media - prąd oraz woda na działce, kanalizacja po drugiej stronie ulicy 

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację.
Paweł Dziuba
tel. 518 155 939
Loft 4 Nieruchomości - Twoje biuro, Twoi agenci!
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Symbol 193/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 89 000, 00 PLN Cena za m2 53, 94 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat tarnowski Gmina Tuchów

Miejscowość Tuchów Kod pocztowy 33-170

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia działki 1 650, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 26, 00 Długość działki (mb.) 64, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Czy jest KW TAK
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Paweł Dziuba
Manager zespołu / Specjalista ds. nieruchomości

518 155 939
p.dziuba@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


